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MUNICIPIO DE OCOTLAN JALISCO
Ocotlan RELACION DE CHEQUES
MES: NOVIEMBRE ANO: 2019

N° CHEQUE PAGUESE A: MONTO

573 Nalleli Esperanza Murillo Mejia 7,192.76
574 Servicios Imagenologicos de Occidente, SA de CV 2,580.00
575 Juan Manuel Chavez Ramirez 12,970.06
576 Bebidas Purificadas S de RL de CV 7,260.00
577 Apscontrol sa de cv 1,456.38
578 J Guadalupe Aguilar Arambula 9,022.00
579 Mauricio Gonzalez Gomez 16,915.45
580 Mauricio Gonzalez Gomez 16,341.93
581 Karla Magali Romo Pérez 5,439.01
582 Alejandra Flores Hernandez 2,026.80
583 Jose Luis Macias Melendrez 4,080.00
584 Gasolinera El Nuevo Fuerte, SA de CV 515.00
585 Juan Manuel Chavez Ramirez 9,627.13
586 Maria Idelia Borrego Sanchez 4,690.58
587 Alfredo Mendez Bazan 5,135.68
588 Antonio Ramirez Cruz 8,132.00
589 Carlos Alberto Tostado Villanueva 16,635.34
590 Josefina Gonzalez Montafio 6,200.00
591 Martha Leon Navarrete 6,500.00
592 Victor Manuel Lopez Velazquez 9,879.00
593 Sofia Aranda Hernandez 2,928.13
594 Laura Alejandra Ochoa Garcia 5,362.90
595 Laura Alejandra Ochoa Garcia 5,000.00
596 Laura Alejandra Ochoa Garcia 4,785.00
597 Cirilo Godinez Godinez 580.00
598 Luis Raul Guerrero Garcia 2,320.00
599 Armando Romero Galvez 1,800.00
600 Karen Lizeth Chavez Sahagun 4,851.00
601 CANCELADO 0.00
602 Jose Guadaupe Galindo Santos 25,470.00
603 Marlenne Mendoza Cuevas 10,000.00
604 Lilia Francisco Osorio 10,000.00
605 Mariela Napoles Torres 10,000.00
606 Guillermina Gomez Pérez 10,000.00
607 Gloria Valadez Lopez 10,000.00
608 Perla Fabiola del Rocio Castellanos Meza 10,000.00
609 Lourdes Lorena Sanchez Ibarra 522.00
610 Alejandra Flores Hernandez 7,326.62
611 Mauricio Gonzalez Gomez 11,077.44
612 Cirilo Godinez Godinez 1,160.00
613 J Guadalupe Aguilar Arambula 5,434.40
614 Gasolinera El Nuevo fuerte, SA de CV 515.00
615 Mauricio Gonzalez Gomez 14,123.18
616 Fatima del Rocio Navarro Vazquez 948.00
617 Karla Magali Romo Perez 1,191.01
618 Juan Manuel Chavez Ramirez 9,508.83
619 Hugo Ivan Salcedo Lopez 963.00
620 Tania Mendez Romo 2,540.40
621 Antonio Ramirez Cruz 13,990.00
622 Estela Perez Gutierrez 6,092.50
623 Hector Gutierrez Aguirre 800.01
624 Cesar Gomez Rios 3,016.00
625 Victor Manuel Ramirez Jaramillo 1,000.00
626 Juan Ramon Castelllanos Barragan 5,000.00
627 Cesar Arteaga Reyes 1,836.62
628 CANCELADO 0.00

629 Uniformes El Estudiante, SA de CV 25,870.08
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Ruth Alejandra Castellanos Ramirez
Laura Alejandra Ochoa Garcia
Radiomovil Dipsa SA de CV

El Faro de Ocotlan, SC de RL de CV
Moises Alejandro Flores Galvan
Ortopedia San Felipe, SA de CV
Gasolinera El Nuevo fuerte, SA de CV
Super Gas de Los Altos, SA de CV
Lourdes Lorena Sanchez Ibarra
Fatima del Rocio Navarro Vazquez
Comercializadora Padilla de Ocotlan, Sa de CV
J Guadalupe Aguilar Arambula

Jose Luis Lara Castellanos

Carlos Alberto Tostado Villanueva
Juan Manuel Chavez Ramirez
Alberto Hernandez Alatorre

Antonio Ramirez Cruz

Maria Idelia Borrego Sanchez
Mauricio Gonzalez Gomez

Alejandra Flores Hernandez

Karen Lizeth Chavez Sahagun
Marcela Paulina Chavez Pulido
Dayanara Rios Hinojosa

56,700.00
17,524.46
2,345.00
7,830.00
11,585.00
32,200.00
826.95
7,388.55
928.00
1,947.00
15,493.43
9,540.75
18,534.00
11,487.37
21,001.94
2,212.00
5,799.00
5,779.22
24,165.22
9,261.78
4,320.00
3,000.00
2,337.72



